教育長
	次長
	参事
	課長補佐
	主査
	係長
	合議

学校体育施設使用許可申請書
	1. 使用団体名
責任者名

	2.

	3. 使用場所

	4. 使用日時

	令和　　年　　月　　日（　　）　　：　　～　　：

	5. 使用目的

	5.  利用人員
	　　　　　　　　　　人

	6.  使用時間
	延べ　　　　　　　時間

	7.　照明使用の有無
	有　（　　　　　時間）　　無　　　※いずれかを○で囲む。

	　　上記のとおり使用したいので、許可くださいますよう申請します。

　　　令和　　　年　　　月　　　日

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　所

申請者　氏　名　　　　　　　　　　　　　　印

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　連絡先

　八頭町教育委員会教育長　様

	証　　　　　明　　　　　書

　　上記使用については、支障のないことを証明する。

　　　令和　　　年　　　月　　　日　　　八頭町立郡家西小学校
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　学　校　長　　　葉 狩　 学

	使用料
	円

1. 注意事項

2. グラウンドの状況により使用すること。

3. ゴミ等、後始末を厳重に行うこと。

4. 10人以上の団体または、グループに開放する。